Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Annae Eugeniae Picco antisti

tae generalis congregationis parvarum filiarum Ss. Cordium Iesu et Mariae 

(1867-1921) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Anna Eugenia Picco nata est in oppido vernáculo 

sermone Crescenzago denominato, intra fines posito Mediolanensis provin

ciae, die 8 mensis Novembris anno 1867, a claro musico Iosepho Picco et 

Adelaide Del Como. Cum avia materna infantiam egit et post obscurum pa

tris exitum cum matre vixit. Anno 1887, ingressa est Congregationem Par

varum Filiarum SS. Cordium Iesu et Mariae, Parmae, ab ipso Conditore 

excepta Ven. Servo Dei Augustino Chieppi. Professione facta, gravia sunt ei 

munera concredita, inter quae magistrae novitiarum. Antistita Generalis a 

mense Septembri anni 1911 usque ad mortem, optimis administrationis fa

cultatibus se praeditam esse ostendit; rerum agendarum consilia cepit natu

rae socialis praesertim priore pancosmio bello, atque fortiter religiosarum 

formationem spiritualem et culturalem auxit, in suo vitae proposito perfi

ciendo semper constans, quod erat: « Pati, tacere, se devovere ». Mortem oc-

cubuit die 7 mensis Septembris anno 1921, sancta putata. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est anno 1945 apud Curiam 

Parmensem. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 18 mensis Februarii 

anno 1989 edixit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, cardi

nales iisque adnexas coluisse. 

Deinde Causae Postulatio Congregationis de Causis Sanctorum iudicio 

permisit coniectam miram sanationem Camilli Kingombe Talubingi, Citegae 

in Burundia nati anno 1961 et U vivae, item in Zairi, sedem et domicilium 

habentis, matrimonio coniuncti et quattuor filiorum patris. Is die 29 mensis 

Iulii anno 1992 deductus est in urbis Fizi (in Zairi) valetudinarium propter 

symptomatologiam ingravescentem atque admodum suspectam. Ex laparo

tomia exploratoria postridie effecta in lucem prolatus est peramplus splen, 

simul etiam iecur macronodulare, cum partibus fibrosis. Praesumpta est 

splenomegalia tropica estque splen abscissus, qui pondo quinque chilogram-

mata pendebat, et suspectatus est cancer iecur afficiens. Post sectionem 

Camillus in peius mutatus est atque phaenomenis variis veternosis est af-
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fectus: curantes prognosim significaverunt infaustam in breve tempus. 

Propter immanem haemorrhagiam, quae reprimi non poterat, duae Sorores 

infirmorum ministrae a valetudinario ad aediculam Missionis accurrerunt 

Venerabilem Servam Dei Annam Eugeniam Picco precaturae, ut miraculum 

cessationis haemorrhagiae implorarent. 

Mane diei 25 mensis Augusti anno 1992 (paulo post horam primam), 

postridie alteram sectionem chirurgicam, effectam ad amovendam causam 

magni puris profluvii ex humoris deductione, cognitis anxiis condicionibus 

et prognosi infausta, Religiosa Parvarum Filiarum reliquias collocavit in 

corpore atque imagunculam Servae Dei, Annae Eugeniae, dicens: « Tu sola, 

nunc, Eugenia, potes intervenire», fervide precans ut Dominus miraculum 

faceret decretoriae Camilli sanationis. Paulo post horam, magno cum medi

corum ac praesentium stupore, Camillus resipivit, surrexit, ambulavit 

seseque aluit ex more. Aliquot post hebdomadas, die 19 mensis Septembris, 

valetudinarium reliquit perfecte sanatus, nulla ostensa anomalia gravi in-

spectionibus effectis. 

Eventi felix conclusio uno ore tributa est Venerabilis Servae Dei Annae 

Eugeniae Picco intercessioni. Quapropter Episcopus Uviraensis anno 1996 

dioecesanam instruxit Inquisitionem, quae est a Congregatione de Causis 

Sanctorum per decretum die 11 mensis Octobris anno 1998 probata. Col

legium Medicorum Dicasterii, die 3 mensis Decembris anno 1998 congrega

tum, declaravit sanationem celerrimam fuisse, completam, duraturam et 

pro scientia inexplicabilem. Die 23 mensis Martii anno 1999 actus est Con

gressus Peculiaris Consultorum Theologorum et calendis Decembribus eo

dem anno est Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum facta, 

Causae Ponente Eminentissimo Cardinali Vergilio Noè. Et in utroque Coe

tu, sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de 

miraculo constaret divinitus patrato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota 

Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de 

praedicta mira sanatione conscriberetùr. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto 

necnon Causae Cardinali Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis 

ceterisque de more convòcandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 

declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva Dei 

Anna Eugenia Picco, Antistita Generali Congregationis Parvarum Filiarum 
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.SS. Cordium Iesu et Mariae, videlicet de celérrima, completa et duratura sana

tione Camilli Kingombe Talubingi a « grave epatopatia sclerotico-infittrativa 

con splenomegalia tropicale; gravi complicanze postoperatorie con ascite, super-

infezioni, stato settico e coma ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac
ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 1999. 

© IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

© Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

ROMANA 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Pii IX Summi Pontificis (1792-1878) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Pius Papa IX (Ioannes Maria Mastai-Ferretti) 
Senogalliae in Piceno ortum habuit die 13 mensis Maii anno 1792. Sacerdo
talem ordinationem anno 1819 accepit, unice gloriam Dei et animarum 
salutem quaerere studens. Archiepiscopus Spoletanus et postea Episcopus 
Imolensis fuit. Anno 1840 in Cardinalium Collegium cooptatus est et, de
functo Gregorio XVI, die 21 mensis Iunii anno 1846 in Summum Ponti
ficem electus. Magna fortitudine et aequo animo multas gravesque res ad
versas sustinuit et summa caritate, spiritu sacrificii ac prudentia Ecclesiae 
servivit. Ampla ac solida sanctitatis fama insignis, aeternitatem introivit 
die 7 mensis Februarii anno 1878. Sanctus Pius X initium Causae beatifica
tionis et canonizationis fecit et Processuum dioecesanorum introductionem 
concessit. Rebus peractis iure statutis, Summus Pontifex Ioannes Paulus II 
die 6 mensis Iulii anno 1985 declaravit Servum Dei virtutes théologales, 
cardinales iisque adnexas heroice coluisse. 

Ut autem Causa ulterius progredi posset, scilicet ad sollemnem Pii IX 
beatificationem, Postulator unam, ad iuris normam, sanationem divinitus 
effectam, deprecatore ipso Venerabili Servo Dei, selegit eamque Apostolicae 
Sedi cognoscendam obtulit. Eiusmodi mira sanatio contigit Sorori Mariae 
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Teresiae a S. Paulo, moniali professae Ordinis Carmelitarum Discalceato-
rum, trigesimum septimum aetatis annum agenti, in urbe Nannetensi in 
Gallia. Praedicta enim religiosa, die 23 Ianuarii anno 1899 per scalas 
monasterii lapsa est et, edito et audito strepitu interno, fracturam transver
salem rotulae dexteri artus inferioris contraxit. In vanum curae adhibitae 
sunt, exclusa utique chirurgica operatione, et per undecim fere annos, im
pos gradiendo, vehementibus est cruciata doloribus vitaque communi fere 
exclusa. Deiecta spe sanitatis recuperandae, soror fiducia plena ad opem et 
intercessionem Servi Dei Pii IX confugit, memor patrem suum fuisse per 
decem annos Summi eiusdem Pontificis militem Zuavicum. Implorato au
xilio divino et adhibita reliquia eiusdem Pontificis, religiosa sanatam se 
persensit et vitam in communi resumere valuit, retento tamen subiectivo 
timore genufleçtendi. Et ecce mirum, secundo die alterius novendialium 
precum orationis, scilicet die 5 mensis Martii anno 1910, monialis nostra 
genua flectere rite potuit. Medici ab inspectione reppererunt perfectam 
functionalem restitutionem rotulae. 

Super eadem mira sanatione Processus est conditus ordinaria potestate 
apud Curiam ecclesiasticam Nannetensem a die 5 mensis Decembris anno 
1910 usque ad diem 18 subsequentis mensis Ianuarii anno 1911, cuius 
iuridica forma et vis agnita est per Decretum huius Congregationis die 15 
mensis Iunii anno 1984 edito. 

Servato deinde iuris ordine, de miro hoc eventu disceptavit primum 
Consilium Medicum eiusdem Congregationis de Causis Sanctorum, in coetu 
diei 15 mensis Ianuarii anno 1986 coadunatum, quod sanationem ipsam 
fuisse rapidissimam, completam et perpetuam ac constantem, ex scientiae 
cognitionibus inexplicabilem censuit. Postea secuta est inquisitio theologica 
Consultorum theologorum, in Congressu Peculiari diei 9 mensis Maii eodem 
anno et deinde, die 10 subsequentis mensis Iunii in Sessione Ordinaria Pa
trum Cardinalium et Episcoporum, Ponente Em.mo Cardinali Alfonso 
Stickler. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et Epis
coporum, posito dubio an de miraculo constaret divinitus patrato, respon
sum est prolatum affirmativum. 

Facta postmodum de hisce omnibus rebus per Cardinalem Petrum 
Palazzini, tunc Praefectum Congregationis, relatione Summo Pontifici Ioan
ni Paulo II, Sanctitas Sua responsum Dicasterii de Causis Sanctorum ra
tum habuit. 

Hodierna die, accitis ad Se infrascripto Praefecto necnon Causae Cardi
nali Ponente meque Antistite a Secretis Congregationis ceterisque de more 
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convocandis, eisque astantibus Beatissimus Pater edixit: Constare de mira

culo a Deo patrato per intercessionem Venerabilis Servi Dei Pii IX, Summi 

Pontificis, videlicet de celérrima, perfecta ac stabili sanatione sanctimonialis 

Carmelitidis Mariae Teresiae a S. Paulo, a «frattura di rotula arto inferiore 

destro, non consolidata ed esitata in pseudoartrosi con notevole diastasi dei 

frammenti ». 

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in acta Congregationis Summus 

Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 20 mensis Decembris A. D. 1999. 

© IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. © S. 

© Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lünen., a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Ioannes Paulus Pp. II, per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequ

untur Ecclesiis sacros praefecit praesules: 

die 11 Martii 2000. — Archiepiscopali Ecclesiae Urbinatensi-Urbaniensi-

Sancti Angeli in Vado R.D. Franciscum Marinelli, e clero dioecesis Ascu